یازدهمین نمایشگاه توانمندیهای تولیدی-صادراتی جمهوری اسلامی ایران در اربیل-عراق

EXPO IRAN-ERBIL

اکسپو ایران-اربیل ۲۰۲۰

ERBIL-IRAQ

عراق - اربیل

10-13 JUNE 2020

۲۱ الی ۲۴ خرداد ۱۳۹۹

خانم ملک آرا: ۰۹۱۴۴۸۷۴۴۸۱ + تلفن: ۰۴۴-۳۳۳۷۴۰۶۴-۵ فاکس: ۰۴۴-۳۳۳۷۰۲۰۵-۶

*مشارکت کنندگان در این نمایشگاه بر اساس دستور العمل سازمان توسعه تجارت ایران در سال ۹۹ مشمول دریافت یارانه نمایشگاهی خواهند بود (مشوق های سال ۹۸ ، ۵۰٪ هزینه اجاره غرفه تا سقف سیصد میلیون ریال)

لطفا مشخصات زیر را بصورت کامل و خوانا پر کنید.